1

                 THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16
________________________________

                             Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10 tháng 03 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú. Ngày 15 tháng

02 năm 2023, Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Trường

Đại học Bách khoa Hà nội đã họp phiên sơ duyệt theo danh sách xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú của các đơn vị đề nghị. Theo quy định, các Nhà

giáo sau đây sẽ được Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú

Trường Đại học Bách khoa Hà nội xem xét bỏ phiếu sau khi có ý kiến thăm dò dư luận

của giảng viên, viên chức và sinh viên trong toàn trường.

                                                               (Danh sách cụ thể kèm theo).

Thời gian lấy ý kiên thăm dò dư luận: Từ ngày 20/02/2023 đến hết ngày

03/03/2023.

Để đảm bảo thời gian báo cáo lên Hội đồng cấp trên, Hội đồng xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Trường Đại học Bách khoa Hà nội đề nghị các đơn

vị thông báo tới toàn thể giảng viên, viên chức và sinh viên được biết. Ý kiến đóng góp

của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi về Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân

dân, Nhà giáo Ưu tú Trường Đại học Bách khoa Hà nội (qua Phòng Tổ chức cán Bộ -

Phòng 205 nhà C1 - Điện thoại : 0438692036)

Sau ngày 03/03/2023, nếu các đơn vị, cá nhân không có ý kiến phản hồi hoặc gửi

văn bản tới Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Trường

Đại học Bách khoa Hà nội thì Hội đồng xem như các đơn vị đã thống nhất với danh

sách sơ duyệt của Hội đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCCB.

                 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

          PGS.TS Huỳnh Quyết Thắng

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND-NGƯT

TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI
_________________________

Số:             /TB-ĐHBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________

                   Hà Nội, ngày      tháng       năm 2023

2

DANH SÁCH CÁ NHÂN XÉT PHONG TẶNG

DANH HIỆU NHÀ GIÁO NHÂN DÂN-NHÀ GIÁO ƯU TÚ NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-ĐHBK  ngày      tháng      năm 2023 của Hội

đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT Trường Đại học Bách khoa Hà Nội)

A. Danh sách Nhà giáo Nhân dân:

1. NGƯT. GS.TS. Huỳnh Trung Hải, Giảng viên cao cấp, Trưởng phòng Phòng Quản lý

nghiên cứu

B. Danh sách Nhà giáo Ưu tú:

1. GS. TS Vũ Ngọc Hùng, Giảng viên cao cấp Viện Đào tạo Quốc tế về Khoa học Vật liệu

2. GS. TS. Dương Ngọc Huyền, Giảng viên cao cấp Viện Vật lý kỹ thuật

3. PGS.TS. Phạm Văn Hùng, Giảng viên cao cấp Trường Cơ khí

4. TS. Bùi Đức Hùng, Phó Chủ tịch Hội đồng trường, Chủ tịch công đoàn trường, Giám đốc

Nhà xuất bản Bách khoa

5. PGS. TS. Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Giảng viên cao cấp, Viện Trưởng Viện Khoa học và

Công nghệ Môi trường

      Tổng số : - NGND : 01 người

  - NGƯT : 05 người

		TA ANH SON
	2023-02-17T08:43:52+0700
	HA NOI
	Ky so

		HUYNH QUYET THANG
	2023-02-17T15:30:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2023-02-17T15:36:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRUONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2023-02-17T15:36:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi